

قوانین جدید پارلمان اروپا علیه مهاجران عفو بین الملل: ظالمانه است

به دنبال تصویب قوانین جدید مهاجرت در پارلمان اروپا عفو بین الملل به هم‌راه ده‌ها نهاد حقوق‌سنسری دیگر اعلام کردند این قوانین ظالمانه‌است.

شبکه خبری یونیویسز گزارش داد پارلمان اروپا پس از ۸ سال بن‌ست در نهایت اصلاحات گسترده در سیاست مهاجرت و پناهندگی برای اتحادیه اروپا را تصویب کرد.این طرح به دلیل افزایش مخالفت احزاب راست و چپ در اروپا با فاعلیت تصویب نشد و آرای مخالف زیادی داشت.

شنبه ۲۵ فروردین ۱۴۰۳
۴ شوال ۱۴۴۵
۱۳ آوریل ۲۰۲۴
شماره ۲۳۵۵۲

تکرار فاجعه غزه در شرق آفریقا هزاران نفر در سودان بی‌سر و صدا قتل‌عام شدند



سروس خارجی-

هیبت حقیقت‌یاب سازمان ملل در سودان اعلام کرد که درگیری‌ها در این کشور با بدبختن هزاران سودانی و آوارگی میلیون‌ها تن از مردم این کشور را در پی داشته‌است.

طبیعی است که در این روزها جنبات‌های پرآرتاب‌اید اسرائیل که هیچ‌کس برای خود قائل نیست چشم‌ها را به خود خیره کرده باشد و تمام تمرکز رسانه‌ها و تحلیلگران را بر خود اختصاص داده باشد، اما گزارش‌های بی‌درپی سازمان ملل در وضعیت سودان بسیار شوکه‌است. گزارش سازمان ملل در اواخر سال گذشته خورشیدی بیش از پیش روشن کرد که بحث‌های تعصبات قومی نیز چه تأثیری بر مردم مراد جون را به طور خاص هدف قرار می‌دهند و پس از بازجویی در صورتی که معلوم می‌شد از قبیله «مسالیت» هستند، با شلیک گلوله به سر، اعدام می‌شدند. زنان این قبیله نیز مورد تجاوز فیزیکی و جنسی قرار می‌گرفتند. بر اساس این گزارش که در شورای امنیت سازمان ملل ارائه شد، ناظران مستند تحریم‌های سازمان ملل اعلام کردند که سال گذشته بین ۱۰ تا ۱۵ هزار نفر در این شهر در جریان خشونت‌های قومی نیروهای پشتیبانی سریع و شبه‌نظامیان عرب نماند نماند شدند.

حالا نیز هیبت حقیقت‌یاب سازمان ملل در سودان اعلام کرد که درگیری‌ها در این کشور جان‌باختن هزاران سودانی را در پی داشته‌است. هیبت حقیقت‌یاب سازمان‌ملل در سودان از جان‌باختن منابع آرای گسترشز عمیلات نظامی‌های و آوارگی میلیون‌ها سودانی در پی نزدیک به یک سال جنگ و درگیری در سودان خبر داد. «سنگان دوچاره‌ک» سخنگوی دبیرکل سازمان ملل متحد در این خصوص گفت: بیش از ۶ میلیون نفر در خارج سودان آواره شده‌اند و نزدیک به ۲ میلیون نفر دیگری نیز به کشورهای همسایه گریخته‌اند. همچنین نزدیک به ۲۴ میلیون نفر در سودان به کمک نیاز دارند. همچنین دوچاره‌ک بیان کرد که دوشنبه آینده پاریس میزبان کنفرانسی بشردوستانه دربارهٔ سودان و همسایگان آن است و فرانسه، آلمان و اتحادیه اروپا در این کنفرانس شرکت خواهند کرد.

دوچاره‌ک افزود: جویس مسوا دستیار دبیرکل سازمان ملل متحد در امور بشردوستانه همراه برخی دیگر از مسئولان سازمان ملل در این کنفرانس شرکت خواهند کرد و خواهان افزایش منابع آرای گسترشز عمیلات اعلامی‌سانی در سودان و منطقه خواهند شد. به گزارش مهر به نقل از اسپوتنیک، وی ادامه داد: همچنین آن‌ها خواهان بهبود رسیدن کمک‌های بشردوستانه خواهند شد تا آژانس‌ها بتوانند کمک‌های نجات‌بخش را در مرزها و مرزهای جامعه نیازمند برسانند. دبیرکل سازمان ملل متحد نیز در این کنفرانس از طریق ویدئو پیامی را ارسال خواهد کرد.

ریشه‌های جنگ داخلی مخوف سودان

گفتنی است، سومین کشور بزرگ آفریقا و نیز دومین کشور بزرگ جهان عرب پس از الجزایر مدت‌هاست که درگیر آتش‌های داخلی است. بازم این کشور میان درگیری‌های زاین، است؛ درگیری مسلحانه تمام‌عیاری که از سال گذشته در پایتخت و دیگر نقاط سودان میان نیروهای ارتش و نیروهای واکنش سریع شکل گرفته‌است. روز شنبه، ۲۶ فروردین ۱۴۰۲ (۱۵ آوریل ۲۰۲۳)، یونان خاورخوب زاری‌والسته به نیروهای واکنش سریع در پایتخت و دره‌های مسودن، به‌ویژه در پایگاه نیروی مستقر شدند، ارتش این اقدام را تهدید تلقی کرد و درگیری‌های میان دو طرف آغاز شد. پیشین از این امپدجایی برای حل‌وفصل مناقشه میان دو طرف از راه گفتگو وجود نداشت اما این امیدها به‌طور کم‌رنگ‌تر شد. در پی بی‌انقنات جنگی داخلی شکل گرفت که هر روز روی وهشتانگ‌تری از خود‌نمایان می‌کند.

تحرکات گسترده آمریکا علیه چین با مشارکت ژاپن، استرالیا و فیلیپین

سروس خارجی-

یابن در جریان میزبانی نخستین نشست مشترک با سران مائیل و توکیو و میانه تنش‌ها با پکن، متعهد شد که از فیلیپین در مقابل هرگونه حمله در دریای چین جنوبی دفاع کند. او همچنین گفته‌است، نیروهای ژاپن و آمریکا به همراه استرالیا - با هدف مقابله با چین - در یک ساختار ژانمایی مشترک همکاری خواهند کرد تا بدین ترتیب یک شبکه جدید دفاع مشترک هوایی را توسعه دهند.

تمرکز بر روی چین سیاست کلی آمریکا و مطلق با استراتژی امنیت ملی این کشور است و با رفت و آمد و روسای جمهور تغییر می‌کند؛ چنان‌که در سرعت پیشرفت چین در سال‌های اخیر غرب (با محوریت آمریکا) آشنیدایانگران کرده‌است، از آن به پیشرفت چین را مسوولی با اقلول خود تفسیر می‌کنند. کارشناسان آراها با داوری کرده‌اند، چین - آمریکا قطعاً در یک رویارویی تند «فصلی‌دسامی، سیاسی، دیپلماتیک، امنیتی و نظامی غیرمستقیم» هستند.

رئیس‌جمهور آمریکا روز چهارشنبه با نخست‌وزیر ژاپن در کاخ سفید دیدار کرد و در اظهاراتی روابط دو کشور را «عریق قلب شکسته» خواند. روزنامه گاردین به نقل از «جو بایدن» رئیس‌جمهور آمریکا نوشت که نیروهای ژاپن و آمریکا به همراه استرالیا در یک ساختار فرماندهی مشترک همکاری خواهند کرد تا بدین ترتیب یک شبکه جدید دفاع مشترک هوایی را توسعه دهند. بایدن، با صدور بی‌طرفی‌های مشترک با «قومیو کیسینگ» نخست‌وزیر ژاپن عنوان کرد که حال افزایش قابلیت همکاری و رمزآمیزی از تنش‌های مستقیم تا آنها بتوانند به روشنی یکپارچه و مؤثر در کنار هم فعالیت کنند. وی افزود: «من همچنین خوشحالم که برای اولین بار اعلام می‌کنم که ژاپن، ایالات متحده و استرالیا یک سیستم همکاری از ساختار هوایی، موشکی و دفاعی ایجاد خواهند کرد. ما همچنین نسبت به برگزاری رزمایش سه‌جانبه‌ای با ژاپن و بریتانیا مشتاق هستیم.» آن‌طور که ایرنا نوشته، جو بایدن، رئیس‌جمهور آمریکا در دیدار با فرديندان مارکوس، رئیس‌جمهور فیلیپین و قوميو کيشيدا، نخست‌وزیر ژاپن گفت: تعهدات دفاعی آمریکا در قبال ژاپن و فیلیپین کاملاً قطعی و واضح است. به نوشته روزنامه گاردین، این نشست در کاخ سفید پس از تقابل‌های مکرر بین ناوهای چینی و فیلیپینی در آبراه مورد مناقشه دریای چین جنوبی و تگرانی از وقوع یک درگیری گسترده‌تر برگزار شد. تعهد بایدن در پی نشست دو جانبه بی‌وی و کیشیدا و تقویت ائتلاف چین و کشور مطرح شده که به تگرانی پکن منجر شده‌است. بایدن همچنین گفت: هرگونه حمله به ناوها، جنگنده‌های نیروهای مسلح فیلیپین در دریای چین جنوبی باعث اجرای بنیام دفاعی مشترک ما می‌شود. پکن در واکنش به نشست ۳ جانبه سران کشورهای آمریکا، فیلیپین و ژاپن اعلام کرد که اقدام این کشور در دریای جنوبی چین قانونی است. به گزارش خبرگزاری رویترز به نقل از موشور خارجه چین، با صدور بیانیه‌ای در نشست ۳ جانبه سران کشورهای آمریکا، فیلیپین و ژاپن در واشنگتن واکنش نشان داد. وزارت خارجه چین اعلام کرد، پکن پس از برگزاری نشست سران کشورهای آمریکا، فیلیپین و ژاپن در واشنگتن در دریای جنوبی چین تأکید می‌کند. خبر دیگر آن که وزارت امور خارجه چین روز پنج‌شنبه گفت: تصمیم گرفته‌است اقدامات تحریمی متقابل را علیه دو شرکت از آمریکا اعمال کند.

اقدامات ضد کره شمالی

از طرف دیگر خبر می‌رسد که نیروی دریایی کره جنوبی روز جمعه اعلام کرد، به همراه آمریکا و ژاپن یک رزمایش مشترک دریایی را با حضور ناوهایامپمیر آمریکایی به منظور «تضمین آزادی در مقابل تهدیدهای موشکی احتمالی کره‌شمالی» انجام داده‌است. کره شمالی توسعه تسلیحاتی خود را تسریع بخشیده و اخیراً موشکهای فراصوت با سوخت جامد آزمایش کرده و یک جنگ نیون رهبر این کشور نیز روز چهارشنبه گفت که «کمون‌ژان مان رسیده تا بیش از هر زمان دیگری آماده جنگ باشیم». همچنین رهبر کره شمالی روز پنج‌شنبه گفت تنش‌های ژئوپلیتیکی ناپایداری که کشورش را احاطه کرده بدین معناست که اکنون بیونگ‌یانگ «مادامتر از هر زمان دیگری برای جنگ است»

کیهان

صفحه آخر

ها آر تنص: اسرائیل شکست خورده، شکستی مطلق!

«در غزه شکست خوردیم»

واژه پُر تکرار این روزها در اسرائیل

سروس خارجی-

مدتی است رسانه‌ها و چهره‌های سیاسی رژیم صهیونیستی، با برشمردن دلایل متعدد نتیجه می‌گیرند، در جنگ غزه به طور کامل شکست خورده‌اند، چه در حوزه تحولات میدانی، چه در افکار عمومی و چه در اهدافی که برای شروع این جنگ اعلام کرده بودند.

«مطلق» این تیتز گزارش مستند روزنامه عبری زبان «هاآرتص» است: «چیم یولینسون» تحلیلگر این روزنامه صهیونیستی در این مطلب نوشته‌است: «ما باختیم؛ به حقیقت باید اعتراف کرد نتوانی در اعتراف به این حقیقت، هر آنچه لازم است درباره رون‌شناسی فردی و توده‌های اسرائیل باندی‌ها را به طور خلاصه بیان خواهی کرد.»واقیعتی آشکار، قلب‌پیش‌شکن و صریح وجود دارد که باید آن درافته، فهمید و پردازشش کرد و سپس از آن نتایجی برای آینده استخراج نمود. اعتراف به اینکه باخته‌ایم اصلاً جانب نیست و به همین دلیل است که این موضوع را فریاد می‌زنند. این خواهان

این روزها از این موضع‌گیری‌ها در سرزمین‌های اشغالی فلسطین و سرپوشانگران آن‌قدر زیاده گرفته می‌شود که دنبال کردن آنها واقعاً سرگشجه‌وار است. دلیل این امر نیز واضح است. صهیونیست‌ها درست ۴ ماه و چند روز است که جنگ غزه را آغاز کرده‌اند و در این مدت نه تنها به سه هدف اصلی اعلامی‌شان یعنی، نابودی حماس، آزادی اسرا و تسلط بر غزه دست نیافته‌اند، بلکه ضمن دادن تلفات و خسارات سنگین و بی‌سابقه، در سطح جهانی بی‌آبرو و منقور شده‌اند چرا که جز کودکان و نوزادگشی و تخریب خانه‌ها، بیمارستان‌ها و مساجد، هنر دیگری از خود نشان نداده‌اند.

«امیر اورن» تحلیلگر سیاسی و امنیتی این رژیم نیز طی اظهاراتی مشابه اعلام کرد، «ما همان ۱۴ اکتبر جنگ را باختیم.» اشاره او به ۱۵ مه‌ماه و عملیات بی‌سابقه حماسی در سرزمین‌های اشغالی است که تلفات بی‌سابقه‌ای را روی دست صهیونیست‌ها گذاشت: «اورن» در ادامه اعلام کرد، «هزینه‌های ناشی از آواری بیش از صدهازار اسرائیلی از خانواده‌های مضطرب و مشکلات روانی ایجاد شده و درسرهایی که برای اسرائیلی‌ها در سراسر جهان به وجود آمده گویای این موضوع است. همه این‌ها یعنی‌بیش‌پیش شده بود ولی نتایج‌هاویراجعت خود را نشانمالت شخصی و حقوقی می‌خواهد جنگ طولانی شود. توافق و محتوای آن برای او هیچ اهمیتی ندارد. نتایج‌هاویر سایر همکاران او در دولت مسئول عذاب‌های طولانی هستند که اسرا و خانواده‌هایشان می‌کنند.» گفتنی است صهیونیست‌ها کانونی در سراسر جهان به دلیل جنایات هولناکش‌علیه غیر نظامیان در غزه و به شهادت رساندن بیش از ۳۳ هزار فلسطینی بی‌گناه به شدت متفردند.

در غزه گرفتار شدیم

پیامه عبری زبان «هلا» به نقل از «هایپر گولان»، معاون رئیس سابق ستاد کل ارتش رژیم صهیونیستی تأکید کرد: «در غزه بدون هرگونه هدف حقیقی با استراتژی مشخصی برای خروج گرفتار شدیم.» به گزارش کانال تلگرامی «مرکز مطالعات فلسطین» گولان این را هم گفت است که «نتایج‌هاویر پرتاب کرد رسانه‌های عبری زبان بیان کردند که دیدن ویرانه‌های «کریات شمونه»، «المطله» و دیگر شهرک‌های صهیونیستی در شمال سرزمین‌های اشغالی خشمگین‌کننده‌است. به گزارش مهر، مسیر گشایش باشد. حزب‌الله صدها موشک ضدزنه، شلیک کرده‌است. موشک‌های که فقط به شهرک‌ها و مواضع محکم قدرتش اسرائیل برخورد کرده‌اند، بلکه به پایگاه‌های راهبردی مانند یگان رصد حرکات هوایی میروین نیز اصابت کرده‌اند.

نشریه صهیونیستی دبیوعوت اخراوتون نیز گزارش می‌دهد که ۹۰ درصد از موشک‌هایی که به سمت رژیم صهیونیستی شلیک شده، توسط حزب‌الله بوده‌اند. حزب‌الله از ابتدای جنگ تا کنون، ۲۴۰ بمب سنگین به شهرک‌های صهیونیستی شلیک کرده که ویرانه‌های گسترده‌ای از جمله آسیب شدید به مقر فرماندهی لشکر الجلیل در «هریبت» به پا آورده است.

جیان داغ شده است، کارشناسان و تحلیلگران نظامی از قیایده بودن چنین اقداماتی سخن می‌گویند: اما ارتش یمن چه‌چیز دارد؟

توان ۱ قدرت نظامی جهان در مقابل آن عاجز شد.

نابودی لشکر صهیونیستی در الجلیل

رسانه‌های صهیونیستی ضمن ارائه اطلاعاتی درباره عملیات‌های حزب‌الله لبنان در ۴ ماه گذشته اعلام کرده‌اند که در شمال سرزمین‌های اشغالی بخش جدایی‌ناپذیری از نبرد چندجبهه‌ای و همه‌جانبه‌ای است. این سادوگاه‌الخان کردند: نابودی لشکر الجلیل در «هریبت»؛ نابود کردن مواضع راهبردی ا هدف قرار داد و ۳۱۰۰ موشک و گلوله خمپاره و ۳۳ پهپاد انتحاری با سلاح

سروس خارجی-

رسانه‌های صهیونیستی اذعان کردند که حزب‌الله لشکر الجلیل رژیم اسرائیل در «هریبت» با یک گروه از چهار عملیات نظامی در خلیج عدن علیه دو کشتی متعلق به رژیم صهیونیستی و دو کشتی آمریکایی انجام داده‌اند. چنان‌که در این چند ماه اخیر بارها نوشته شده و بارها نیز خوانده شده‌است، حزب‌الله لبنان از همان فرهای عملیات طوفان‌الاصبی و مقاومت اسلامی عراق چند روز بعد در حمایت از مردم غزه وارد شد و شنند و رژیم آرتاباید اسرائیل و حامی اصلی آن، یعنی آمریکا را زیر فشار برد. بعد هم مقاومت اسلامی یمن به جریان عملیات‌های علیه رژیم آرتاباید اسرائیل پیوست تا فشارها مضاعف شود که از قضا ورودی طوفانی و تأثیرگذار داشت.

این روزها که بحث ده‌ها موشک آمریکا و انگلیس به یمن در رسانه‌های جهان داغ شده است، کارشناسان و تحلیلگران نظامی از قیایده بودن چنین اقداماتی سخن می‌گویند: اما ارتش یمن چه‌چیز دارد؟ توان ۱ قدرت نظامی جهان در مقابل آن عاجز شد.

نابودی لشکر صهیونیستی در الجلیل

رسانه‌های صهیونیستی ضمن ارائه اطلاعاتی درباره عملیات‌های حزب‌الله لبنان در ۴ ماه گذشته اعلام کرده‌اند که در شمال سرزمین‌های اشغالی بخش جدایی‌ناپذیری از نبرد چندجبهه‌ای و همه‌جانبه‌ای است. این سادوگاه‌الخان کردند: نابودی لشکر الجلیل در «هریبت»؛ نابود کردن مواضع راهبردی ا هدف قرار داد و ۳۱۰۰ موشک و گلوله خمپاره و ۳۳ پهپاد انتحاری با سلاح

رئیس‌جمهور اوکراین با ابراز تگرانی درباره سرنوشت کمک‌های نظامی غرب برای «کیف» در نبرد با روسیه بار دیگر با ادعای این که طرح جدیدی برای ضد حمله دارد از غربی‌ها خواست که تسلیحات جدیدی به او بدهند.

روز ۱۰ جنگ اوکراین می‌گذرد طی این مدت مجموع ۷۸۰۰ موشک غربی ده‌ها میلیارد دلار کمک اقتصادی و تسلیحاتی با هدف پیروزی اوکراین و شکست روسیه رویه کیف رنده کرده‌اند. گفته می‌شود حجم تسلیحات ارسانی به قهری بوده است که ازادخانه‌های کشورهای اروپایی و البته اتحادیه نپک شده‌است و شرکت‌های تسلیحاتی برای تولید و جایگزین کردن تسلیحات و مهمات ظاهر آسانی شده به کیف دچار مشکل شده‌اند. نامی این رزمین‌ها ظاهر هیچ دستسازو نشده‌است که تسلیحات مربوط گزارش‌ها و تحلیل‌ها نشان می‌دهد که اوکراین قادر به پیروزی این جنگ نیست.

تاکنون گذشته اوکراین ضد حمله‌ها را با کمک غرب شروع کرد که این ضد حمله نتایج بسیار فاجعه‌باری به دنبال داشت به طوری که طی آن اوکراین ده‌ها هزار تن از نیروهای خود را از دست داد. نظر سوسل‌ها و گزارش‌ها نیز نشان

می‌دهد که افکار عمومی و مقامات غربی‌ها از در خواست‌های مکرر تسلیحات از سوی زلنسکی دیگر خسته شده‌اند. برخی گزارش‌ها نیز نشان می‌دهد که روسیه‌ها با علم به این که پیروزی اوکراین غیر ممکن است نسبتاً است

کیهان

صفحه آخر

ها آر تنص: اسرائیل شکست خورده، شکستی مطلق!

«در غزه شکست خوردیم»

واژه پُر تکرار این روزها در اسرائیل

بدرتین نخست‌وزیر تاریخ رژیم صهیونیستی و تهدیدی وجودی برای اسرائیلی‌ها است. دو هدف نابودی حماس و بازگرداندن اسرا از غزه از ابتدا اهدافی غیرقولی بود. عین این نتیجه‌گیری را «هیوسورک تانیمز» گرفته‌است. در این روزنامه آمریکایی می‌خوانیم: «اسرائیل خود را در جنگی جسس کرده‌است که امکان پیروزی در آن را ندارد.»

شبکه ۱۲ تلویزیون رژیم صهیونیستی نیز به نقل از رئیس سابق سروس‌های امنیت داخلی رژیم صهیونیستی «شاپاک» نوشته‌است که «نتایج‌هاویر شکستی‌نخست‌وزیری را ندارد و اسرائیلی‌ها باید خواهان برکناری او شوند.» بسیاری از رهبران و چهره‌های سیاسی فعلی و سابق این رژیم و حتی غربی نیز معتقدند عامل تمام بدبختی‌های این روزهای رژیم صهیونیستی باید آن درافته، فهمید و پردازشش کرد و سپس از آن نتایجی برای آینده استخراج نمود. اعتراف به اینکه باخته‌ایم اصلاً جانب نیست و به همین دلیل است که این موضوع را فریاد می‌زنند. این خواهان برکناری و محاکمه نتایج‌هاویر هستند.

نتیجه عقب‌نشینی اخیر صهیونیست‌ها از غزه
خبرنگار امنیت ملی «پولیتیکو» اما به نتایج شکست صهیونیست‌ها درست ۴ ماه و چند روز است که جنگ غزه را آغاز کرده‌اند و در این مدت نه تنها به سه هدف اصلی اعلامی‌شان یعنی، نابودی حماس، آزادی اسرا و تسلط بر غزه دست نیافته‌اند، بلکه ضمن دادن تلفات و خسارات سنگین و بی‌سابقه، در سطح جهانی بی‌آبرو و منقور شده‌اند چرا که جز کودکان و نوزادگشی و تخریب خانه‌ها، بیمارستان‌ها و مساجد، هنر دیگری از خود نشان نداده‌اند.

شهادت ۶ فرزند و نوه اسماعیل هنیه عزت برای حماس، رسوایی برای اسرائیل و اپوزیسیون

سروس خارجی-

صهیونیست‌ها ۲ پسر و ۲ نوه «اسماعیل هنیه»، رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس را در غزه ترور کردند و در حالی است که اپوزیسیون داخلی و خارجی تا همین چند هفته پیش می‌گفتند، رهبران حماس از جمله اسماعیل هنیه فرزندان‌شان را به اروپا و آمریکا ... فرستاده‌اند و در مقابل، جوانان مردم را به کشتن می‌دهند!

۲۲ فروردین ماه دو که خبر رسید، صهیونیست‌ها با حمله از اردوگاه الشماطی در شهر غزه، ۳ فرزند و ۳ نوه اسماعیل هنیه را به شهادت رساندند. این در حالی است که تا چند روز قبل از آن، برخی صهیونیستی سیاسی و رسانه‌های خارجی مثل «العربیه» «پرستان» «ایران اینترنشنال» رژیم صهیونیستی، حتی برخی چهره‌های به‌ظواهر داخلی گزارش‌های میسوطی از فرزندانش رهبران حماس از جمله همین اسماعیل هنیه منتشر کرده و با هدف تصحیف روحیه جوانان فلسطینی و کمک به صهیونیست‌ها، می‌گفتند، امثال هنیه که جوانان مردم در غزه را به کشتن می‌دهند، فرزندان خود را به کشورهای دیگر فرستاده‌اند! روز روز فرزندان و نوه‌های این رهبر جنایع مقاومت در غزه اما نشان داد، طیف کذاب نزدیک به رژیم صهیونیستی- چه در داخل و چه در خارج از کشور- در



اطلاع‌رسانی و مدیریت افکار عمومی نیز، باخته‌است. تصاویر مربوط به رساندن خبر شهادت ۶ عزیز به هنیه نیز بازتاب عجیبی در رسانه‌های دنیا داشت. او بدون این بازگشت کم به ایرو آورد، پس از شنیدن این خبر تلخ، روحیه خود را حفظ کرد و شکر خدا را در جیبی آورد. دیروز تصاویری از اعلام این خبر به همسر هنیه هم منتشر شد. به گزارش ایسنا، واکنش همسر هنیه نیز ستودنی بود. «ام عبدالسلام»، همسر اسماعیل هنیه، چند روز مانده به عید پانز بهرامی در بیمارستان بستری بود و هنیه روز پنج‌شنبه به ملاقات او رفت و خبر

ملکرد جبهه مقاومت طی چند روز اخیر؛ از نابودی لشکر الجلیل تا حمله به ۴ کشتی آمریکا و اسرائیل

موشکی مستقیماً هدف قرار دادند بر اساس بیانیه سوم حزب‌الله، هم رزمندگان مقاومت اسلامی لبنان موضع نظامی «بیاض یلیدا» ارتش ائتلافگر را با سلاح موشکی مستقیماً هدف قرار دادند.

رعد از روزهوای اسرائیل به پای‌رفت

خبر دیگر آن که رئیس فراسکوپن حزب‌الله در پارلمان لبنان با اشاره به اینکه غرب و آمریکا در جنایات صهیونیست‌ها شرکتند و ماهیت نژادپرستانه و ضد بشری خود، را به همه نشان دادند. تأکید کرد صهیونیست‌ها به هیچ‌هی نرسیدند و همه از روزهوای اسرائیل در جنگ غزه به باز رفت، به گزارش تنسیم، «محمد رعد»، رئیس فراسکوپن وقاراری به مقاومت در پارلمان لبنان، طی سخنانی درباره روند تقابل مقاومت با دشمن صهیونیستی جایی یا خسارت به کشتی‌های آمریکا، انتقاراف بین‌المللی یا شدیدیای مختلف اعلام کرد که اکنون به لطیف‌های نزدیک شده‌ای که نشان می‌دهد دشمن صهیونیستی قادر به ادامه جنگ علیه زین نیست.

یمن: ۴ کشتی اسرائیلی و آمریکایی را هدف قرار دادیم
اما خبر از مقاومت یمن در یک سخنگوی نیروهای مسلح یمن اعلام کرد چهار عملیات نظامی در خلیج عدن دو کشتی متعلق به رژیم صهیونیستی و دو کشتی آمریکایی انجام داده‌اند. «یحیی سریع» به صدور بیانیه‌ای اعلام کرد که دو کشتی اسرائیلی (MSC Darwin) و (MSC GINA) را هدف در خلیج عدن (ناتو) مقابله با روسیه را دارد، سرایز کالی ندراریم.

ناوچه فرانسوی از اراس پس از اولین تقابل با حملات موشکی روسیه در خلیج عدن، در حالی که یک کشتی اسرائیلی (Maersk Yorkton) و شریفان، این موضع نظامی «السلفه» دشمن در تبه‌های کنفرشوای اشغالی را با سلاح موشکی مستقیماً هدف قرار دادند. در بیانیه دوم یک ناوچه جنگی آمریکایی نیز در خلیج عدن قرار گرفته‌شدند. به گزارش چهار چهره‌شنبه ایسنا، وی همچنین تصریح کرد: ارتش صهیونیستی را در تبه‌های کنفرشوای اشغالی با سلاح

خطاب به غرب

زلنسکی: طرح جدید جنگی دارم؛ سلاح برسانید!

«یادآوری می‌کنم که اجرای ضدحمله قبلی در سال ۲۰۲۳ که زلنسکی به عنوان فرمانده آن گفته موفقیت‌آمیز نبود به مرگ و جراحت جدی بیش از ۱۶۶۰۰۰ نفر از نیروهای مسلح اوکراین منجر شد.» این مقام روسیهای که اشاره‌ای به نام و نشاند علاوه بر این تصریح کرده که در ضد حمله قبلی اوکراین ۷۸۹ دستگاه تانک، ۲۴۰۰ خودرو زرهی و ۱۲۹ پهپاد نابود شده‌اند.

ناوچه فرانسوی از اراس پس از اولین تقابل با حملات موشکی روسیه در خلیج عدن، در حالی که یک کشتی اسرائیلی (Maersk Yorkton) و شریفان، این موضع نظامی «السلفه» دشمن در تبه‌های کنفرشوای اشغالی را با سلاح موشکی مستقیماً هدف قرار دادند. در بیانیه دوم یک ناوچه جنگی آمریکایی نیز در خلیج عدن قرار گرفته‌شدند. به گزارش چهار چهره‌شنبه ایسنا، وی همچنین تصریح کرد: ارتش صهیونیستی را در تبه‌های کنفرشوای اشغالی با سلاح

مهرمان با آماده شدن اوکراین برای شروع یک ضد حمله جدید به کمک ناتو «فارین پالسی» در یادداشتی تحلیلی نوشته‌است. حال که بعد از ده‌ها سال سازمان پیمان آتلانتیک شمالی (ناتو) مقابله با روسیه را دارد، سرایز کالی ندراریم.

جنگ سرد و توافق ورشو در آلمان شرقی هنگامی که در مقابل ۶ میلیون نیرو و آن همه تانک، هوایما و زیردریایی روسیه ناتو تنها ۵ میلیون نیرو داشت، کمبود نیرو همواره مشکل اصلی این سازمان بود. بر اساس این گزارش در طی سالیان دهه‌های ۱۹۹۰ و ۲۰۰۰ اوضاع ناتو از این هم بدتر شد. ۲۰ سال جنگ در خرابی‌هایه تمام توان آنسانی و تسلیحاتی ناتو را مصروف کرد اما زمانی که کرملین در سال ۲۰۱۴ کریمه را اشغال می‌کرد تنها ۳ هزار سرباز آمریکایی در اروپا حضور داشتند. تحلیل قرن پالسی می‌افزاید: ناتو برای مقابله با حمله احتمالی روسیه در سه جبهه شمال، مرکز و جنوب تمام توانک، نوبتخواه و مهمات خود را رو کرده‌است. اما در نهایت نیروی کافی برای هدایت همه

نخست‌وزیر عراق: نظامیان آمریکایی از عراق خارج می‌شوند

دادن تدریجی به فعالیت ائتلاف بین‌المللی برای مکنای یک جدول زمانی مورد توافق ختم‌شده به گزارش ایسنا به نقل از المیدان وی در این مقاله تأکید کرده است که «کاهش هم‌جانبه‌تندید نش در خاورمیانه مسئله‌ز پایان فوری جنگ در نوازه است.» اعلام سوادنی مبنی بر تعیین زمان‌بندی برای خروج نیروهای آمریکایی در عراق در حالی است که احزاب و گروه‌های سیاسی این کشور به خروج فوری دون قید و شرط نیروهای آمریکایی از عراق تأکید دارند.

اذان ظهر: ۵/۱۲، اذان مغرب: ۵/۱۸، نیمه‌شب شرعی: ۲/۰۲۳، اذان صبح (فردا): ۵/۰۴، طلوع آفتاب (فردا): ۳/۵/۳

تیرباران یک راننده در آمریکا به جرم نیستن کمر بند!

ماموران پلیس شیکاگو در آمریکا بعد از کشتن یک راننده سیاه‌پوست که به دلیل جرائم راهنمایی و رانندگی کمربند نشسته‌اند، در موارد توقف خودروها به دلیل تخلفات بسیار متداول مانند در کردن چراغ قرمز صوت گرفته بود. گزارش‌ها نشان می‌دهد که میزان این قتل‌ها «برای رانندگان سیاه‌پوست با توجه به جنسیت آنها در جامعه بیشتر بوده‌است. علاوه‌بر این، تخلفاتی که رانندگان سیاه‌پوست بابت آنها متوقف شده‌اند جزئی تر و کم‌اهمیت‌تر بوده‌است.» مطالعات در آمریکا نشان می‌دهد که سیاه‌پوستان آمریکا همچنان بیش از هر گروه دیگری بر اثر خشونت پلیس جان خود را از دست می‌دهند و احتمال این که به دست پلیس کشته شوند، ۳۵ برابر بیشتر از سفیدپوستان آمریکایی است.

در جنایتی دیگر و این بار در شیکاگو مأموران پلیس یک راننده سیاه‌پوست دیگری را به دلیل نیستن کمربند متوقف و وی را از رگبار بستند. این حادثه روز ۲۱ مارس (۲ فروردین) رخ داد اما قبلم مربوط به آن به تاریخی منتشر نشده‌است. پلیس می‌گوید در آن روز یک خودروی شاسی بلند به دلیل آنکه راننده‌اش «کمتر رید» ۲۶ ساله کمربند ایمنی‌اش را نبسته بود متوقف شد. در فیلمی که از حادثه پخش شده مأموران پلیس از فریاد از راننده می‌خواهند درب خودرو را باز کند اما ظاهراً او بنا به دلایل نامعلوم از این دستور تبعیت نمی‌کند. پس از آن در فیلم صدای تیراندازی شنیده می‌شود. به گزارش فارس رسانه‌های آمریکا حاکی است نیروهای پلیس ظرف ۴۱ ثانیه ۹۶ گلوله شلیک کرده‌اند. ۲۶ ساله بر اثر این تیراندازی‌ها کشته و یک

تیرباران یک راننده در آمریکا به جرم نیستن کمر بند!

فدتر حساریسی پلیس که مسئول تحقیق درباره این حادثه است مدعی شده که شواهد اولیه نشان می‌دهند که «دکستر رید» تیراندازی را آغاز کرده‌است. این اظهار نظر بر پلیس، با وجود این، نگفته «دکستر رید» قبل از شروع به تیراندازی توسط مأموران چند تیر شلیک کرده‌است. رسانه‌های آمریکا گزارش داده‌اند ۴ مأموران پلیس دخیل در این حادثه تا زمان تکمیل تحقیقات به مرخصی اداری فرستاده شده‌اند. دفتر حساریسی پلیس پیشنهاد کرده‌است آنها در زمان انجام تحقیقات تمامی اختیارات انتظامی از این افراد سلب شود.

این گزارش می‌افزاید با آنکه تصاویر منتشر شده از «دکستر رید» نشان می‌دهد که سیاه‌پوست بوده در رسانه‌های آمریکا بر خلاف حوادث مشابه اشاره کمی به رنگ پوست او شده‌است. با وجود این، «رندن جانسون»، شهردار شیکاگو که خود از نیز سیاه‌پوست است به این موضوع اشاره کرده‌است. او با بیان اینکه با خانواده این جوان ۲۶ ساله بسیار نزدیک است گفت: «به عنوان شهردار و پدری که خانواده‌ای با دو پسر سیاه‌پوست را در شیکاگو اداره می‌کند من شخصاً از اینکه می‌بینم یک سیاه‌پوست دیگر در جریان تیرگرمی با پلیس جانس را از دست می‌دهد، پریشانم.»

تیراندازی در فیلادلفیا

خبر دیگر از آنکه رسانه‌های محلی به نقل از پلیس از حمله مسلحانه به جمعیتی به مناسبت عید فطر در شهر فیلادلفیا در شمال شرق آمریکا خبر دادند و اعلام کردند که در جریان آن شماری از شرکت‌کنندگان هدف گلوله قرار گرفتند و زخمی شدند. به گزارش این‌ها به نقل از اتناتولی این حادثه به گفته پلیس در غرب فیلادلفیا در پایان مارس می به مناسبت عید فطر رخ داد. به گفته پلیس، چندین نفر دستگیر شده‌اند و چندین اسلحه در محل حادثه در فیلادلفیا که بزرگ‌ترین شهر در ایالت پنسیلوانیا است، کشف شده‌است. در این گزارش به جزئیات این حمله و شمار دقیق زخمی‌ها اشاره نشده‌است.

گزارش «دیلی استار» از تأثیر عجیب تورم در سبک زندگی مردم انگلیس

تورم سبک زندگی تکنان کهنه‌دهنده - که دلیلی استوار آن را منتشر کرده‌است - نشان می‌دهد انگلیس برای مسافرتی در هزینه‌ها از روش‌هایی که شاید عجیب به نظر برسد استفاده می‌کنند.

مردم انگلیس برای صرفه‌جویی در هزینه، جای کبسه‌های را روی یخ‌سازهای خود می‌کنند تا دوباره دم نکنند، لباس‌های کثیف خود را بو می‌کشند تا باقیمند که این افلاک می‌توانند بدون شست‌وشو تا یک ماه بپوشند یا خیر، و برای صرفه‌جویی در هزینه به ترفندهای دیگری متوسل می‌شوند. این روزنامه دلیلی استار با استناد به نتایج نظرسنجی موسسه vouchercodes گزارش داده‌است. دلیلی استار، نتایج این نظرسنجی از تکان‌دهنده می‌خواند.

آن‌طور که بلاگ‌شاه خبرنگاران جوان از این نشریه اطلاع می‌دهد که است، انگلیسی‌ها که به سرعت فقیرتر می‌شوند، نه تنها در مصرف چای و مواد شوینده صرفه‌جویی می‌کنند، بلکه موهای خود را کوتاه‌کنانه می‌کنند تا نیاز به آرایش و اصلاح زود به زود نداشته‌شند. بسته‌های چاشنی را در فروشگاه‌های اسنک به صورت اشتانتیون تهیه می‌کنند و برای کاهش هزینه‌ها از میخانه مورد علاقه و معروف خود دست می‌کشند و به غلات صبحانه بسنده می‌کنند.

نظرسنجی از بزرگسال انگلیسی نشان داد که از هر هفت پک، یک فرد - حدود ۱۵٪ - جای کبسه‌های را برای استفاده بیش از یک بار خشک می‌کند. زنان بیشتر این کار را انجام می‌دهند - ۱۶ درصد از زنان در مقایسه با ۱۴ درصد از مردان. پیشتر نیز گزارش شد میانگین پهای پرداختی برای قیوض انرژی در انگلستر ۲۰۲۳ به بالای ۵ هزار پوند به صورت سالانه افزایش می‌یابد.

گفتنی است، در اواخر اسفند ماه بود که نشریه انگلیسی آژوروز نوشت مدیران مدارس این کشور می‌گویند که افزون بر مسئله گرسنگی دانش آموزان، با افزایش تعداد کودکانی روبرو هستند که در خانه‌هایی خود زندگی می‌کنند که تخت کافی برای خواب ندارد و یا به دلیل سرد بودن هوا قادر به خوابیدن نیستند. آن‌ها هشدار می‌دهند که فقر باعث مشکلات رفتاری، کیفیت مجامع و تهدید سلامت روان دانش آموزان شده‌است و مدارس گاهی مجبور به به اسکان، استحمام و شستن لباس‌های فرم دانش آموزان می‌شوند.وزارت کار و امور بازنشستگی انگلیس چندین پیش‌گزارش داد محدود یکسوم کودکان در این کشور در فقر زندگی می‌کنند. بر اساس این گزارش، ۲۳ میلیون کودک معادل ۲۹ درصد از جمعیت زیر ۱۸ سال، در فقر نسبی بوده‌اند.

گفتنی است، در اواخر اسفند ماه بود که نشریه انگلیسی آژوروز نوشت مدیران مدارس این کشور می‌گویند که افزون بر مسئله گرسنگی دانش آموزان، با افزایش تعداد کودکانی روبرو هستند که در خانه‌هایی خود زندگی می‌کنند که تخت کافی برای خواب ندارد و یا به دلیل سرد بودن هوا قادر به خوابیدن نیستند. آن‌ها هشدار می‌دهند که فقر باعث مشکلات رفتاری، کیفیت مجامع و تهدید سلامت روان دانش آموزان شده‌است و مدارس گاهی مجبور به به اس